
Anuncio de adjudicación

 

 1. Entidad adjudicadora

a) Entidad (Organismo) Ayuntamiento de Villanubla

+ Órgano de contratación de la entidad Alcalde / Presidente

b) Dependencia que tramita el expediente Ayuntamiento de Villanubla

c)   Número de expediente 2/2014

d)   Dirección de Internet del perfil de 
contratante

 http:// www.diputaciondevalladolid.es

 2. Objeto del contrato

a) Tipo de contrato Obras

 b) Descripción

 Urbanización de la c/ La Fuente (final), y parcial de las c/ Fontanilla, D. Cipriano y Val en Villanubla 
(Valladolid), incluidas en Plan Provincial Bienal 2014-2015.

d) CPV (Referencia de nomenclatura) 45233252 - Trabajos de pavimentación de calles

g) Medio de publicación del anuncio de 
licitación

No procede

h) Fecha de publicación del anuncio de 
licitación

No procede

 3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación Ordinaria

b) Procedimiento Negociado sin publicidad

 4. Presupuesto base de licitación

a)    Importe neto 169.421,48 €.  IVA ( 21% ).  Importe total 204.999,99 €.
 Presupuesto máximo de contratación: //204.999,99€// de los que //35.578,51 €// corresponden al 
I.V.A. 

 5. Adjudicación 

a) Fecha 22-07-2014

AYUNTAMIENTO DE VILLANUBLA

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: VILLANUBLA/2014/000003   Fecha de publicación: 24 Julio de 2014

  

  
VILLANUBLA (VALLADOLID), 24 de julio de 2014.  FÉLIX  VELASCO GÓMEZ.

ALCALDE- PRESIDENTE.

http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/


b) Contratista Conezta Construcciones y Servicios S.L.

c) Importe o canon de adjudicación Importe neto 152.479,34 €.  IVA ( 21% ).  Importe 
total 184.500,00 €.
 Importe total de adjudicación: //184.500,00 €// de los
 que //32.020,66 €// corresponden al I.V.A. 

 

AYUNTAMIENTO DE VILLANUBLA

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: VILLANUBLA/2014/000003   Fecha de publicación: 24 Julio de 2014

  

  
VILLANUBLA (VALLADOLID), 24 de julio de 2014.  FÉLIX  VELASCO GÓMEZ.

ALCALDE- PRESIDENTE.


